
  大阪支店：為替セミナー開催のお知らせ 

お客様各位                                            

昨日お知らせさせていただきました 8 月 6 日(土)開催の札幌支店為替セミナーについて、 

開催日程を変更させていただく運びとなりましたので、取り急ぎご報告いたします。                 

ご参加を心待ちいただいておりましたお客様には、一同心よりお詫びを申し上げます。   

札幌支店為替セミナーにつきましては、開催日が確定次第、すみやかに HP お知らせへ  

再掲させていただきますので、今しばらくお待ちくださいますよう、ご理解の程何卒よろしくお

願い申し上げます。 

なお、当初札幌支店で開催を予定しておりました8月6日(土)に、急遽大阪支店で為替セミナー

を開催させていただくこととなりましたので、ぜひ近隣のお客様はこの機会にご参加いただけれ

ばと存じます。 大阪支店社員一同、 皆様のお越しを心よりお待ちしております。   

 

2011/08/06 (土)13:00～14:30(質疑応答含む) 

 

セミナータイトル「為替相場を読む」 

当セミナーの目的：ＦＸ取引の啓蒙及びご紹介  

※ ご来店していただいたお客様には豊商事の取引所為替証拠金取引「Yutaka24」をご紹介及び

勧誘することがございます。 

 

 



 

 

大倉たかし（豊商事シニア FX ストラテジスト） 

【講師プロフィール】 

1977 年に『米カリフォルニア州立大学』を卒業後、『バンク・オブ・アメリカ』に入行。 

カントリー・トレジャラーとして、為替資金証券部を統括。 

1993 年に『ファースト・シカゴ銀行』にトレジャラーとして移籍。 

2000 年『バークレイズ銀行』にディレクター兼東京支店副支店長として移籍。 

そのあいだ、『東京外国為替市場委員会』副議長、『日本フォレックスクラブ』理事などを歴任。

2006 年 9 月より豊商事株式会社シニア FXストラテジスト。  

当社ホームページの多岐に亘るコンテンツで、FX に役立つ情報を配信中。 

 

大阪会場（豊商事大阪支店） 

 

〒541-0056 

大阪府大阪市中央区久太郎町 2-5-28 久太郎町恒和ビル 8F 



 

 

30 名 

 

フリーコール  0120-441-377 (受付時間：月～金 9:00～20:00) 土日・祝日は除く 

 

 

セミナーに参加いただいたお客様には、もれなく個人投資家向けFX情報誌「FXストラテジー・

プラス」の夏号を進呈いたします。皆様のご参加を社員一同心よりお待ち申し上げます。 


